2
[image: ]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 13.04.2022                                                                                             № 153
г. Ханты-Мансийск

О внесении изменений
в постановление администрации
Ханты-Мансийского района
от 19.04.2021 № 93 «О комиссии
по повышению устойчивости
функционирования объектов
экономики Ханты-Мансийского района
в мирное и военное время»

В связи с организационно-штатными изменениями в администрации Ханты-Мансийского района, на основании статьи 32 Устава
Ханты-Мансийского района:

1. Внести в постановление администрации Ханты-Мансийского района от 19.04.2021 № 93 «О комиссии по повышению устойчивости функционирования объектов экономики Ханты-Мансийского района
в мирное и военное время» изменения, изложив приложение 2
к постановлению в следующей редакции:
«Приложение 2
к постановлению администрации
Ханты-Мансийского района
					                             от 19.04.2021 № 93

Состав комиссии по повышению устойчивости функционирования объектов экономики Ханты-Мансийского района

Глава Ханты-Мансийского района, председатель комиссии

Заместитель главы Ханты-Мансийского района, директор департамента строительства, архитектуры и ЖКХ, заместитель председателя комиссии

Заместитель главы Ханты-Мансийского района, курирующий муниципальное казенное учреждение Ханты-Мансийского района «Управление гражданской защиты», заместитель председателя комиссии

Главный специалист по гражданской обороне муниципального казенного учреждения Ханты-Мансийского района «Управление гражданской защиты», секретарь комиссии

Члены комиссии:

Заместитель главы Ханты-Мансийского района по финансам

Заместитель главы Ханты-Мансийского района, директор департамента имущественных и земельных отношений

Председатель комитета экономической политики администрации Ханты-Мансийского района

Начальник отдела специальных мероприятий администрации
Ханты-Мансийского района

Директор муниципального казенного учреждения
Ханты-Мансийского района «Управление гражданской защиты»

Военный комиссар Военного комиссариата города Ханты-Мансийск и Ханты-Мансийского района Ханты-Мансийского автономного
округа – Югры (по согласованию)».
2. Признать утратившим силу постановление администрации
Ханты-Мансийского района от 22.11.2021 № 291 «О внесении изменений
в постановление администрации Ханты-Мансийского района от 19.04.2021 № 93 «О комиссии по повышению устойчивости функционирования объектов экономики Ханты-Мансийского района в мирное и военное время».
3. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в газете «Наш район», в официальном сетевом издании «Наш район
Ханты-Мансийский», разместить на официальном сайте администрации Ханты-Мансийского района.
4. Контроль за выполнением постановления возложить
на заместителя главы Ханты-Мансийского района, курирующего муниципальное казенное учреждение Ханты-Мансийского района «Управление гражданской защиты».

[bookmark: Par25]Глава Ханты-Мансийского района			                         К.Р.Минулин
image1.emf